
 

 

UCHWAŁA NR 141/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 154/2022 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 

17 października  2022 r. w sprawie Przemyskiego Programu Stypendialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Przemyślu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 154/2022 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 17 października 2022 r. w sprawie 

Przemyskiego Programu Stypendialnego wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość miesięcznego stypendium nie może przekroczyć kwoty 500,00 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący                                                

Rady Miejskiej 

 

 

Robert Bal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 4643


		2023-10-11T12:31:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




